
ZARZĄDZENIE NR 106/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 14 pkt. 2 i 3 Uchwały Nr XXXVI/278/22 
Rady Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 2022r.  w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Brodnica na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2022 r. poz. 7247, 
z 2023 r. poz. 500, poz. 695, poz. 947, poz. 1451, poz. 2038, poz. 2618, 
poz. 2717, poz. 2804, poz. 3314, poz. 3556, poz. 3914, poz. 4075, poz. 4232, 
poz. 4743, poz. 4858, poz. 4876, poz. 5098, poz. 5338, poz. 5570, poz. 5699, 
poz. 5807, poz. 5943, poz. 6089, poz. 6293, poz. 6463, poz. 6850, poz. 7156, 
poz. 7331, poz. 8099, poz. 8324) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVI/278/22 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2023 rok 

- zmienionej zarządzeniem Nr 5/2023 z dnia 16 stycznia 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXVII/284/23 z dnia 27 stycznia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 12/2023 z dnia 30 stycznia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 23/2023 z dnia 20 lutego 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/290/23 z dnia 16 marca 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 40/2023 z dnia 20 marca 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 46/2023 z dnia 31 marca 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXIX/298/23 z dnia 14 kwietnia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 48/2023 z dnia 17 kwietnia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 53/2023 z dnia 28 kwietnia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 57/2023 z dnia 16 maja 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 61/2023 z dnia 30 maja 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 64/2023 z dnia 7 czerwca 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XL/303/23 z dnia 19 czerwca 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 67/2023 z dnia 28 czerwca 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 70/2023 z dnia 5 lipca 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XLI/307/23 z dnia 17 lipca 2023r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3991E29B-045A-4C93-AB4A-896F1FED1992. Podpisany Strona 1



- zmienionej zarządzeniem Nr 73/2023 z dnia 19 lipca 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 75/2023 z dnia 4 sierpnia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 76/2023 z dnia 24 sierpnia 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 80/2023 z dnia 31 sierpnia 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XLII/312/23 z dnia 8 września 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 83/2023 z dnia 12 września 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XLIII/322/23 z dnia 26 września 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 85/2023 z dnia 27 września 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 87/2023 z dnia 5 października 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 90/2023 z dnia 16 października 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 93/2023 z dnia 27 października 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XLIV/324/23 z dnia 17 listopada 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 100/2023 z dnia 21 listopada 2023r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 104/2023 z dnia 1 grudnia 2023r., 

- zmienionej uchwałą Nr XLVI/339/23 z dnia 15 grudnia 2023r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 63 565 622,07 zł zastępuje się kwotą 
63 732 464,83 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 49 167 670,83 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 14 564 794 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 71 933 819,07 zł zastępuje się kwotą 
72 100 661,83 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 45 297 474,83 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 26 803 187 zł; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3991E29B-045A-4C93-AB4A-896F1FED1992. Podpisany Strona 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3991E29B-045A-4C93-AB4A-896F1FED1992. Podpisany Strona 3



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:20-12-23
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-23

Zmiana

Ogółem Ogółem

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

368,761 764,53 2 133,29
76 828,5375011 Urzędy wojewódzkie 368,7677 197,29

750 368,76Administracja publiczna 216 828,53 217 197,29

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

8 316,00138 827,00 147 143,00
801 369,5875814 Różne rozliczenia finansowe 8 316,00809 685,58

758 8 316,00Różne rozliczenia 18 275 455,33 18 283 771,33

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

49 780,00489 300,00 539 080,00

525 170,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

49 780,00574 950,00
852 49 780,00Pomoc społeczna 1 553 092,00 1 602 872,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

83 020,004 736 754,00 4 819 774,00

2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

25 358,005 150,00 30 508,00

4 756 904,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

108 378,004 865 282,00
855 108 378,00Rodzina 4 831 823,00 4 940 201,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 166 842,7663 565 622,07 63 732 464,83

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/2023
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3991E29B-045A-4C93-AB4A-896F1FED1992. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:20-12-23
Ogółem

Stan na
dzień:15-12-23

Zmiana

Ogółem Ogółem

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

196,151 094,01 1 290,16

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

156,04561,98 718,02

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

16,57108,54 125,11

76 828,5375011 Urzędy wojewódzkie 368,7677 197,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -100 000,003 414 965,00 3 314 965,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00229 400,58 279 400,58
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00649 455,00 699 455,00

6 675 747,5875023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,006 675 747,58

750 368,76Administracja publiczna 7 379 206,11 7 379 574,87

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -2 000,007 500,00 5 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
-200,00200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,0014 550,00 14 050,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,0052 900,00 56 100,00
4300 Zakup usług pozostałych -500,0014 700,00 14 200,00

98 830,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,0098 830,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

491 312,00 491 312,00

4810 Rezerwy -4 800,00346 000,00 341 200,00
346 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -4 800,00341 200,00

758 -4 800,00Różne rozliczenia 346 000,00 341 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 015,00982 332,00 990 347,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
500,0093 064,00 93 564,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 791,00571 557,00 578 348,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -151,0079 764,00 79 613,00
4260 Zakup energii 756,00149 558,00 150 314,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -50,003 320,00 3 270,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00347 343,00 352 843,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -275,0010 300,00 10 025,00
4410 Podróże służbowe krajowe -170,008 500,00 8 330,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
100,0020 570,00 20 670,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

5 891,00117 973,00 123 864,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 800,003 895 018,75 3 889 218,75

8 106 730,7580101 Szkoły podstawowe 21 107,008 127 837,75

Strona: 1

801 8 316,00Oświata i wychowanie 15 634 612,03 15 642 928,03

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/2023
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3991E29B-045A-4C93-AB4A-896F1FED1992. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 174,00490 698,00 489 524,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 450,00278 685,00 267 235,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
100,0043 059,00 43 159,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

505,006 899,00 7 404,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -34 192,001 414 651,00 1 380 459,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

31 500,001 416 641,00 1 448 141,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane
z pomocą obywatelom Ukrainy

670,006 789,00 7 459,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 250,003 384,00 4 634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267,0017 300,00 17 567,00
4300 Zakup usług pozostałych 260,0025 700,00 25 960,00
4410 Podróże służbowe krajowe -527,005 000,00 4 473,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -180,00180,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
-50,0050,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,002 070,00 2 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,003 122,00 3 432,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
-300,00300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 590,0039 400,00 39 990,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289,0018 668,00 18 957,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 909,007 178,00 11 087,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
2,00100,00 102,00

3110 Świadczenia społeczne -1 875,00345 612,00 343 737,00

3110 Świadczenia społeczne -2 100,0098 000,00 95 900,00

3110 Świadczenia społeczne -7 000,00310 582,00 303 582,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -903,00491 554,00 490 651,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 903,000,00 903,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -156,0085 900,00 85 744,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 156,000,00 156,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
-23,0012 300,00 12 277,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

23,000,00 23,00

2 669 027,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

-46 211,002 622 816,00

2 775 930,0080104 Przedszkola 32 170,002 808 100,00

772 652,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 1 250,00773 902,00

48 000,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0048 000,00

851 4 800,00Ochrona zdrowia 117 790,00 122 590,00
7 000,0085153 Zwalczanie narkomanii 0,007 000,00

91 768,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 800,0096 568,00

434 476,0085214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-1 875,00432 601,00

98 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe -2 100,0095 900,00

310 582,0085216 Zasiłki stałe -7 000,00303 582,00

785 064,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00785 064,00

Strona: 2

791 660,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

49 780,00841 440,00

852 49 780,00Pomoc społeczna 3 170 421,00 3 220 201,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3991E29B-045A-4C93-AB4A-896F1FED1992. Podpisany Strona 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -668,0013 900,00 13 232,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -576,00800,00 224,00
4300 Zakup usług pozostałych 49 780,00489 300,00 539 080,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 678,009 100,00 10 778,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
-434,005 800,00 5 366,00

3110 Świadczenia społeczne 10 975,00435 900,00 446 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -67,003 009,00 2 942,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,00519,00 683,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 024,003 360,00 4 384,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -789,005 438,00 4 649,00
4300 Zakup usług pozostałych -332,0023 478,00 23 146,00

3110 Świadczenia społeczne 98 687,004 032 447,00 4 131 134,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 491,0078 800,00 81 291,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00585 093,00 590 293,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,0015 618,00 10 618,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,0025 066,00 32 066,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-6 500,00290 000,00 283 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

6 500,0070 000,00 76 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,002 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,0016 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,005 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00125 770,00 128 770,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 000,0063 612,00 60 612,00

791 660,0085228 49 780,00841 440,00

436 950,0085230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 975,00447 925,00

36 628,0085295 Pozostała działalność 0,0036 628,00

855 108 378,00Rodzina 5 268 213,00 5 376 591,00
4 741 904,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

108 378,004 850 282,00

381 390,0085504 Wspieranie rodziny -6 500,00374 890,00

70 000,0085508 Rodziny zastępcze 6 500,0076 500,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 736 380,00 5 736 380,00
18 500,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,0019 500,00

5 000,0090008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu -1 000,004 000,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 480 280,00 1 480 280,00
244 382,0092195 Pozostała działalność 0,00244 382,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 166 842,7671 933 819,07 72 100 661,83

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3991E29B-045A-4C93-AB4A-896F1FED1992. Podpisany Strona 3



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:20-12-23
Zlecone

Stan na
dzień:15-12-23

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

49 780,00489 300,00 539 080,00

489 300,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

49 780,00539 080,00
852 49 780,00Pomoc społeczna 489 300,00 539 080,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

83 020,004 736 754,00 4 819 774,00

2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

25 358,005 150,00 30 508,00

4 741 904,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

108 378,004 850 282,00
855 108 378,00Rodzina 4 812 629,00 4 921 007,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 158 158,006 535 977,33 6 694 135,33

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 106/2023
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3991E29B-045A-4C93-AB4A-896F1FED1992. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:20-12-23
Zlecone

Stan na
dzień:15-12-23

Zmiana

Zlecone Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych 49 780,00489 300,00 539 080,00

489 300,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

49 780,00539 080,00
852 49 780,00Pomoc społeczna 489 300,00 539 080,00

3110 Świadczenia społeczne 98 687,004 032 447,00 4 131 134,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 491,0078 800,00 81 291,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00585 093,00 590 293,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,0015 618,00 10 618,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,0025 066,00 32 066,00

4 741 904,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

108 378,004 850 282,00
855 108 378,00Rodzina 4 812 629,00 4 921 007,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 158 158,006 535 977,33 6 694 135,33

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 106/2023
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3991E29B-045A-4C93-AB4A-896F1FED1992. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.126.2023, Nr WFB.I.3120.3.133.2023 Nr 
WFB.I.3120.3.140.2023, pism Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.I.3121.2.266.2023 i pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.14.2023.g 
informujących o środkach przekazanych z Funduszu Pomocy . 

- 94,94 zł – zwiększono środki dział 750, rozdział 75011, paragraf 
2100 z przeznaczeniem nadanie numeru PESEL na wniosek w związku 
z konfliktem na Ukrainie w urzędzie, 

- 77,67 zł – zwiększono środki dział 750, rozdział 75011, paragraf 
2100 z przeznaczeniem na zarządzanie statusem UKR w związku z konfliktem na 
Ukrainie, 

- 196,15 zł – zwiększono środki dział 750, rozdział 75011, paragraf 
2100 z przeznaczeniem na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie 
numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie, 

- 49 780 zł – zwiększono dotacje na zadania zlecone dział 852, rozdział 85228, 
paragraf 2010 z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 3 oraz ust.2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

- 83 020 zł – zwiększono dotacje na zadania zlecone dział 855, rozdział 85502, 
paragraf 2010 z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na 
podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia 
z funduszy alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie 
ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art.10 
ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

- 25 358 zł – zwiększono dotacje na zadania zlecone dział 855, rozdział 85502, 
paragraf 2060 z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu świadczeń 
wychowawczych w kontekście art.24 ust.2 ustawy z dnia 17 września 2021 r. 
o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

- 8 316 zł – zwiększono środki dział 758, rozdział 75814, paragraf 
2100 z przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

Zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 4 800 zł przeznaczając ją na zwiększenie 
planowanych wydatków w rozdziale 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3991E29B-045A-4C93-AB4A-896F1FED1992. Podpisany Strona 1



Ponadto dokonano przesunięcia między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3991E29B-045A-4C93-AB4A-896F1FED1992. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	750 - Administracja publiczna
	758 - Różne rozliczenia
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	Uzasadnienie



